令和　　年　　月　　日

西都市長　橋田 和実　様

住　　所
名　　称
氏　　名     　　　　　　　　   　　　印

令和４年度西都市新型コロナウイルス感染症対策産業基盤維持・育成事業
補助金請求書

令和　　年　　月　　日付西商指令第　　　号で交付確定を受けた令和４年度新型コロナウイルス感染症対策産業基盤維持・育成事業補助金について、下記のとおり請求いたします。

記

[bookmark: _GoBack]金　　　　　　　　　円也

	振　　込　　先
	金融機関名

	支店等名

	口座の種類
	普　通　・　当　座

	口座番号

	口座名義人
	（フリガナ）